



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

V Praze, dne 18. 8. 2017 číslo jednací: 00979/2017 vyřizuje: Staněk

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 17. 8. 2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn. Vám zasíláme odpovědi na Vaše otázky :

- 1) Prozatím jsme nezaznamenali žádné stížnosti na ptactvo ani od zemědělců, ani od správců (provozovatelů) rybníků
- 2) Ne
- 3) Pouze na internetu
- 4) Neposkytuje
- 5) Ne

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta